
Uchwała Nr 13/232/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Wspieranie 
organizacji na terenie województwa warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez sportowych 
o zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne znaczenie dla 
rozwoju sportu w województwie i jego promocji”  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 
2025. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, z późn. zm.), art. 4 ust.1 pkt 17, art. 11 ust. 2 i ust.4, art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz.1491, z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr 54/900/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2025 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  
1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania Samorządu Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego z zakresu rozwoju kultury fizycznej: „Wspieranie organizacji na terenie 
województwa warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez sportowych o zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne znaczenie dla rozwoju sportu 
w województwie i jego promocji” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2025 wpłynęły 
63 oferty, z których 5 nie spełniło wymogów formalnych. Spośród 58 ofert spełniających wymogi 
formalne, 21 wybrano do realizacji. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z kwotami przyznanych dotacji stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które spełniły wymogi formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego w Olsztynie oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko–Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 1



§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 2



 

 
 

 
 

Wykaz ofert, które zostały wybrane do realizacji zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2025 r.:  
 
 

Zadanie 3.2 „Wspieranie organizacji na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez sportowych o zasięgu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne znaczenie 
dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji”- 212 500,00 zł 

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent kwota 
wnioskowana 

średnia pkt. 
przyznana 
przez komisję 

wysokość 
przyznanej dotacji 

1 Mistrzostwa Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w 
pływaniu 
 Warmińsko-Mazurski Okręgowy 
Związek Pływacki 

15 000,00 zł 32,20 12 500,00 zł  

2 Cross Triathlon Szczytno 
 Stowarzyszenie "Sportowe 
Mazury" 

15 000,00 zł 32,20 12 500,00 zł  

3 AMIC ENERGY SUPER PUCHAR 
MOTOCROSS 
 KLUB MOTOCYKLOWY OSA W 
OLECKU 

15 000,00 zł 31,90 12 000,00 zł  

4 Organizacja krajowych i 
międzynarodowych imprez 
sportowych Ogólnopolskie Regaty 
Żeglarskie Puchar Lata 2025 w 
klasie L`Equipe i ILCA. Eliminacje 
do Ogólnoplskiej Olimpiady 
Młodzieży  i MP w Sprincie w 
klasie L`Equipe 
 Nauticus Fundacja Promocji 
Sportów Wodnych Dzieci i 
Młodzieży 

15 000,00 zł 31,60 11 250,00 zł  

5 Wspieranie organizacji na terenie 
województwa 
warmińsko-mazurskiego imprez 
lub cykli imprez sportowych o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym mających 
szczególne znaczenie dla rozwoju 
sportu w województwie i jego 

15 000,00 zł 31,60 11 250,00 zł  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/232/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 1



 

promocji. 
 Mrągowskie Stowarzyszenie 
Młodzieży 

6 Pierścień Tysiąca Jezior 
 Koncept Kolarski 

14 990,00 zł 31,50 11 000,00 zł  

7 Warmia & Mazury Disc Golf Series 
2025 – Międzynarodowa seria 
turniejów disc golfowych 
promujących sport i region 
 Klub Sportowy "Ultimate Frisbee 
Olsztyn" 

15 000,00 zł 31,00 11 000,00 zł  

8 TURNIEJ POLSKIEJ LIGI RUGBY 
7 W BIESALU 
 Klub Sportowy Rugby Gietrzwałd 

15 000,00 zł 31,00 11 000,00 zł  

9 Wsparcie organizacji futsalowego 
turnieju międzynarodowego w 
województwie 
warmińsko-mazurskim 
 Klub Sportowy Constract 

15 000,00 zł 30,80 10 500,00 zł  

10 Pod żaglami Warmii i Mazur - 12 
edycja cyklu "Żeglarskie Grand 
Prix Warmii i Mazur" 
 Mrągowskie Towarzystwo 
Regatowe CZOS 

15 000,00 zł 30,50 10 500,00 zł  

11 Cykl regat Olsztyn Żegluje! 
 STOWARZYSZENIE OLSZTYN 
ŻEGLUJE! 

13 000,00 zł 30,50 9 000,00 zł  

12 XIII Bieg Tygrysa 
 Klub Sportowy Śniardwy Orzysz 

12 460,00 zł 30,00 8 500,00 zł  

13 Organizacja czterodniowych 
ogólnopolskich regat 38. Puchar 
Mazur w klasie Optimist - 
Mistrzostwa Polski Młodzików U13 
w klasie Optimist grupy B 
 Giżycka Grupa Regatowa 

14 900,00 zł 29,90 10 000,00 zł  

14 Grand Prix Warmii i Mazur 3x3 
 Fundacja Akademia 3x3 

14 975,00 zł 29,70 9 500,00 zł  

15 34 Maraton Juranda 
 Klub Biegacza Jurund 

14 150,00 zł 29,60 9 000,00 zł  

16 Ogólnopolski Giżycki Festiwal 
Tańca „Czar Par” 2025 o Puchar 
Burmistrza Miasta Giżycka oraz 
Starosty Giżyckiego. 
 Uczniowski Klub Sportowy 
"CZAR PAR" 

15 000,00 zł 29,20 9 000,00 zł  

17 Wspieranie organizacji imprez 
sportowych o zasięgu 

15 000,00 zł 29,00 9 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 2



 

wojewódzkim i krajowym 
mających szczególne znaczenie 
dla rozwoju sportu w 
województwie i jego promocji : 
Zawody w Ogólnopolskim cyklu 
Pucharu Polski i Mistrzostwa 
Polski Pit Bike Off Roud w 
Olsztynie 
 MOTOKLUB Olsztyn 

18 XXIV MIĘDZYNARODOWE 
MISTRZOSTWA POLSKI DZ 
 MAZURSKA SZKOŁA 
ŻEGLARSTWA 

15 000,00 zł 28,90 9 000,00 zł  

19 ABENTOJRA 2025 
 STOWARZYSZENIE "POMOST" 

15 000,00 zł 28,80 9 000,00 zł  

20 LIV Międzynarodowy Turniej " O 
Puchar Warmii i Mazur" w 
zapasach 
 Klub Sportowy "Budowlani" 
Olsztyn 

15 000,00 zł 28,60 9 000,00 zł  

21 IX Charytatywny Bieg o Złotą 
Monetę 
 Fundacja "Przyszłość Dla Dzieci" 

13 500,00 zł 28,60 8 000,00 zł  

SUMA: 212 500,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 3



 

 
 
 
 
 

Wykaz ofert złożonych w ramach otwartego konkursu na realizacji 
zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z zakresu rozwoju kultury fizycznej w 2025, które spełniły wymogi 
formalne, ale nie zostały wybrane do realizacji: 

 

 Zadanie 3.2 „Wspieranie organizacji na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez sportowych o zasięgu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne 
znaczenie dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” 

 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota wnioskowana Liczba punktów 

1 Rywalizacja. 
 MIĘDZYSZKOLNY LUDOWY KLUB 
SPORTOWY CZARNI 

15 000,00 zł 28,50 

2 Organizacja zawodów kolarskich - 
Pomerania Road Race Elbląg 
 Stowarzyszenie Pomerania Sports 

15 000,00 zł 28,50 

3 Olsztyn Handball Cup 2025 
 Klub Sportowy "Szczypiorniak" Olsztyn 

15 000,00 zł 28,50 

4 Kwalifikacje do Mistrzostw Polski Ultimate 
Frisbee 2025 
 Klub Sportowy "Ultimate Frisbee Olsztyn" 

15 000,00 zł 28,40 

5 Mistrzostwa Polski Północno-Wschodniej 
w Breakingu 
 Stowarzyszenie Hip Hop Mazury 

15 000,00 zł 28,40 

6 Mistrzostwa Polski oraz Puchar Polski 
minimotocykli Pitbike Offroad 2025 w 
Lidzbarku Warmińskim 
 MOTO-KLUB Lidzbark Warmiński 

15 000,00 zł 28,30 

7 Otwarte Mistrzostwa XXVII Elbląg CUP 
2025 
 INTEGRACYJNY KLUB SPORTOWY 
"ATAK' 

15 000,00 zł 28,30 

8 Turniej Finałowy  "Edukacja przez 
Szachy w Szkole" Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
 Uczniowski Klub Sportowy "Skoczek" 
Elbląg 

15 000,00 zł 28,30 

9 XII ŻEGLARSKIE MISTRZOSTWA 
POLSKI SENIORÓW 60+ 
 MAZURSKA SZKOŁA ŻEGLARSYWA 

15 000,00 zł 28,30 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/232/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 1



 

10 Otwarte Mistrzostwa Warmii i Mazur - 
amatorski turniej tenisowy 
 STOWARZYSZENIE HOUSE OF 
SPORTS 

12 716,00 zł 28,20 

11 Puchar Warmii i Mazur - Canoe & Kayak 
Cup 
 Warmińsko - Mazurski Związek Kajakowy 

15 000,00 zł 28,20 

12 Dzika Rodzinka 
 STOWARZYSZENIE RAJSPORT 
ACTIVE 

15 000,00 zł 28,20 

13 Mistrzostwa Polski w Rowerowej Jeździe 
na Orientację 
 "Stowarzyszenie Team 360 Stopni" 

14 730,00 zł 28,10 

14 Turniej Żuri Coppa Talenti 2025 
 STOWARZYSZENIE MŁODYCH 
PIŁKARZY ŻURI 

12 150,00 zł 28,10 

15 Bieg Św. Piotra na 666-lecie Miasta 
Olsztynek 
 "For Health Fundacja" 

15 000,00 zł 28,10 

16 Biegowy Junior 
 STOWARZYSZENIE PO PROSTU 
SPORT 

15 000,00 zł 27,90 

17 ORGANIZACJA I PRZEPROWADZENIE 
XXXI MITYNGU BRYDŻA 
SPORTOWEGO O BŁĘKITNĄ WSTĘGĘ 
WIELKICH JEZIOR MAZURSKICH 
 WOJSKOWE STOWARZYSZENIE 
SPOŁECZNO-KULTURALNE 
WĘGORAPA 

7 500,00 zł 27,80 

18 HERON ULTRA TRAIL 2025 
 Fundacja Dystans 

15 000,00 zł 27,80 

19 Mistrzostwa Mrągowskiego Ośrodka 
Sportowego 
 Klub Sportowy Mrągowska Grupa 
Regatowa 

13 500,00 zł 27,80 

20 Warmińsko-Mazurska Liga Breakingu 
2025 
 Stowarzyszenie Hip Hop Mazury 

15 000,00 zł 27,60 

21 5 km Perła Warmii 
 "For Health Fundacja" 

15 000,00 zł 27,60 

22 "SPARTAKIADA  oraz TURNIEJ 
BADMINTONA" 
 Stowarzyszenie Rodziców Osób 
Niepełnosprawnych i Osób Wspierających 
przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w 
Olecku 

 

15 000,00 zł 27,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 2



 

23 Organizacja Indywidualnych Mistrzostw 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Juniorów w szachach klasycznych w roku 
2025. 
 Warmińsko-Mazurski Związek Szachowy 

9 240,00 zł 27,20 

24 Międzynarodowy Turniej Szachowy - 
Memoriał Zbigniewa Szymczaka w 
Uzdowie 
 Uczniowski Klub Sportowy "UKS 
UZDOWO" 

13 500,00 zł 27,10 

25 Łyną po Warmii - maraton i spływ 
kajakowy 2025 
 Oddział Powiatowy Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
Rzeczpospolitej Polskiej w Olsztynie 

14 992,00 zł 27,10 

26 Mistrzostwa Warmii i Mazur w konkurencji: 
Skoki przez przeszkody, Ujeżdżenie oraz 
Powożenie. 
 Warmińsko-Mazurski Związek Jeździecki 

14 600,00 zł 26,80 

27 Mazury Cup 
 Dolnośląski Związek Orientacji Sportowej 

10 000,00 zł 26,30 

28 Organizacja Barbarian Opener 
 Misyjny Klub Sportowo-Rekreacyjny 
„CENTRUM” Dzięgielów 

15 000,00 zł 26,30 

29 37. Mityng Warmiński - Turniej Brydża 
Sportowego 
 Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek 
Brydża Sportowego 

14 500,00 zł 26,00 

30 Wspieranie organizacji imprez sportowych 
o zasięgu wojewódzkim i krajowym 
mającym szczególne znaczenie dla 
rozwoju sportu  w województwie i jego 
promocji. XXV Wojewódzki Turniej Piłki 
Możnej Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych 
 Morąskie Stowarzyszenie Wspierania 
Rodzin 

14 908,00 zł 25,60 

31 Barbarian Race 
 MKS-R "Centrum" 

15 000,00 zł 25,60 

32 GRAND PRIX WOJEWÓDZTWA 
Warmińsko-Mazurskiego w 
LEKKOATLETYCE oraz Otwarte 
Mistrzostwa Braniewa w LA 
 Klub Sportowy Dynamic Łódź 

14 900,00 zł 25,50 

33 "Grand Prix Województwa Otwarty turniej 
par Memoriał Giżyckich Brydżystów - 
Giżycko 2025" 
 Społeczny Klub Sportowy "INEX" 

7 142,00 zł 25,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 3



 

34 Promocja sportu przez Beach Pro Tour 
Challenge 2025 w Starych Jabłonkach 
 Fundacja Mazurskie Klimaty 

15 000,00 zł 25,30 

35 Organizacja Mistrzostw Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Boksie w 
różnych grupach wiekowych (K+M) oraz  
eliminacji okręgowych do Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w kategorii wiekowej 
U 15-16 
 KLUB SPORTÓW WALKI "TYGRYS" 

15 000,00 zł 24,50 

36 XIV Mazury Curling Festival 
 Polska Federacja Klubów Curlingowych 

14 990,00 zł 24,40 

37 Wspieranie organizacji na terenie 
województwa warmińsko-mazurskiego 
imprez lub cykli imprez sportowych o 
zasięgu wojewódzkim, ogólnopolskim i 
międzynarodowym mających szczególne 
znaczenie dla rozwoju sportu w 
województwie i jego promocji. 
 Centrum Sportów Walki "CHAMPION" 
Lubawa 

15 000,00 zł 23,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 4



 

 
 
 
 

 
 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych.:  
 
 

Zadanie 3.2 „Wspieranie organizacji na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego imprez lub cykli imprez sportowych o zasięgu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym mających szczególne znaczenie 
dla rozwoju sportu w województwie i jego promocji” 

  

Lp. Tytuł oferty / Oferent Uzasadnienie 

1 Organizacja XI Półmaratonu 

Mikołajkowego w Mikołajkach, IXX 

Mikołajkowych Biegów Ulicznych 

 Uczniowski Klub Sportowy ATOS w 

Woźnicach 

Potwierdzenie złożenia oferty zostało 

złożone w terminie i miejscu określonym w 

warunkach konkursu, ale nie zawierało sumy 

kontrolnej zgodnej z wersją elektroniczną 

oferty złożonej w generatorze. 

2 Bieg Św. Piotra na 665-lecie Miasta 

Olsztynek 

 "For Health Fundacja" 

Potwierdzenie złożenia oferty(lub oferta) nie 

zostało złożone w terminie i miejscu 

określonym w warunkach konkursu. 

3 Ogólnopolski Wyścig w Kolarstwie 

Przełajowym – Puchar Polski Mrągowo 

2025 

 Mrągowskie Stowarzyszenie Rowerowe 

Potwierdzenie złożenia oferty(lub oferta) nie 

zostało złożone w terminie i miejscu 

określonym w warunkach konkursu. 

4 Turniej na 15-lecie koszykówki na 

wózkach w województwie 

warmińsko-mazurskim 

 Klub Sportowy Pirat Olsztyn 

Potwierdzenie złożenia oferty(lub oferta) nie 

zostało złożone w terminie i miejscu 

określonym w warunkach konkursu. 

5 Grand Prix Amatorów na Szosie 

 Fundacja eRBeKa 

Potwierdzenie złożenia oferty(lub oferta) nie 

zostało złożone w terminie i miejscu 

określonym w warunkach konkursu. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13/232/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A841A8DB-65B7-4013-913F-1DE18FAAB815. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/232/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-03-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




